
ZARZĄDZENIE NR 148/2017
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami Krzywani konsultacji społecznych dotyczących ustalenia 
dla obszaru objętego zabudową mieszkaniową, zlokalizowanego przy drodze wojewódzkiej 210, 

w obrębie Krzywań, urzędowej  nazwy miejscowości „Leśna Polana”

Na podstawie art 8 ust. 2 ustawy z  dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 
fizjograficznych (Dz. U. Nr 166, poz. 1612, z późn. zm.) i art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz Uchwały Nr IX/55/2015 Rady Gminy Dębnica 
Kaszubska z dnia 23 września 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Dębnica Kaszubska, zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Przeprowadzić z mieszkańcami Krzywani konsultacje społeczne dotyczące ustalenia dla obszaru 
objętego zabudową mieszkaniową, zlokalizowanego przy drodze wojewódzkiej 210, w obrębie Krzywań, 
urzędowej  nazwy miejscowości „Leśna Polana”.

2. Położenie obszaru, o którym mowa w punkcie 1 szczegółowo określa załącznik graficzny, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Konsultacje społeczne prowadzone będą w okresie od dnia 20 grudnia 2017 r. do dnia            
10 stycznia 2018 r.

§ 3. 1. Konsultacje społeczne mają zasięg lokalny i obejmują mieszkańców Krzywani.

2. W konsultacjach społecznych mogą brać udział osoby posiadające pełną zdolność do czynności 
prawnych, zamieszkałe na terenie Krzywani.

§ 4. Celem konsultacji społecznych jest zebranie opinii w sprawie ustalenia dla obszaru objętego zabudową 
mieszkaniową, zlokalizowanego przy drodze wojewódzkiej 210, w obrębie Krzywań, urzędowej  nazwy 
miejscowości „Leśna Polana”.

§ 5. 1. Konsultacje społeczne przeprowadza się w formie pisemnej poprzez wypełnienie ankiety - 
formularza konsultacyjnego, stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Formularz ankiety dostępny będzie w Punkcie Obsługi Klienta w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska, 
stronie internetowej Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy Dębnica Kaszubska.

3. Ankietę można:

a) przesłać na adres: Urząd Gminy Dębnica Kaszubska, ul. ks. Antoniego Kani 16a, 76-248 Dębnica 
Kaszubska,

b) złożyć w Punkcie Obsługi Klienta w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska,

c) przesłać drogą elektroniczną na adres:

§ 6. Za przeprowadzenie konsultacji społecznych odpowiedzialny jest pracownik Urzędu Gminy Dębnica 
Kaszubska zatrudniony na stanowisku ds. ewidencjonowania nieruchomości, tel. kontaktowy 59 8132 323 lub 
59 8132 321.

§ 7. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Dębnica 
Kaszubska, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska,  na stronie internetowej 
Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska oraz tablicy ogłoszeń sołectwa Krzywań.

§ 8. Tryb konsultacji społecznych uważa się za zachowany bez względu na liczbę osób biorących
w nich udział.

§ 9. Protokół z konsultacji (analizy ankiet) podany zostanie do publicznej wiadomości na stronie 
internetowej Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dębnica 
Kaszubska oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska i sołectwa Krzywań.

Id: F57751C5-E36A-4DFA-A5E0-85AAE31631B5. Podpisany Strona 1



§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: F57751C5-E36A-4DFA-A5E0-85AAE31631B5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 148/2017

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Id: F57751C5-E36A-4DFA-A5E0-85AAE31631B5. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

                     ANKIETA - FORMULARZ KONSULTACYJNY 

 

 

Dane mieszkańca: 

imię i nazwisko: 

adres zamieszkania: 

 

 

 

Czy jesteś za ustaleniem dla obszaru objętego zabudową mieszkaniową, zlokalizowanego 

przy drodze wojewódzkiej 210, w obrębie Krzywań, urzędowej  nazwy miejscowości 

„Leśna Polana”? 

 

Tak   

 

Nie   

 

Wstrzymuję się od głosu   

 

 

                                                                             

                                                                                     ….......................................... 
                                                                                               (podpis mieszkańca) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uwaga: 

Zajęcie stanowiska przez mieszkańca następuje poprzez postawienie znaku x w kratce przy 

wybranej odpowiedzi na pytanie, wpisanie danych oraz złożenie własnoręcznego podpisu. 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 148/2017

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Id: F57751C5-E36A-4DFA-A5E0-85AAE31631B5. Podpisany Strona 1




